

<b>DEMOLICE CIHLOVÉ ZDI</b>					<b>21.5.2021</b>
	<b>Položka</b>	<b>MJ</b>	<b>Množství MJ</b>	<b>Cena/MJ</b>	<b>Cena celkem</b>
1	Bourání cihelného zdiva tl. 450 mm	m3	16,4	1450	23 780,00 Kč
2	Bourání základů z betonu prostého	m3	14,58	2750	40 095,00 Kč
3	Naložení vybouraných hmot na dopravní prostředek	m3	30,98	275	8 519,50 Kč
4	Odvoz suti na skládku	t	66,15	350	23 152,50 Kč
5	Poplatek za skládku cihly	t	31,16	650	20 254,00 Kč
6	Poplatek za skládku beton	t	34,99	475	16 620,25 Kč
<b>CELKEM BEZ DPH</b>					<b>132 421,25 Kč</b>
<b>Z TOHO DPH 21%</b>					<b>27 808,46 Kč</b>
<b>CELKEM VČETNĚ DPH</b>					<b>160 229,71 Kč</b>